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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2011. február 7-i rendkívüli, 

a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsággal együttesen tartott üléséről 17.30 órai kezdettel.

Helyszín: 1024 Budapest, Mechwart-liget 1. sz. alatti Házasságkötő Terem.

Jelen van:
dr. Csabai Péter, elöljáró 
Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő

Makra Kriszta, nem képviselő tag
Igazoltan maradt távol:
Bándy Péter, képviselő
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Keszei Zsolt, irodavezető, Beruházási és Városüzemeltetési Iroda

Szentirmai-Zöld Máté, PH. VÖK. referens, jegyzőkönyvvezető

Jelen van továbbá: 

Küller András, pesthidegkúti lakó
valamint a KKTB Bizottság tagjai

Az ülés levezető elnöke: dr. Csabai Péter
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
Dr. Csabai Péter elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Dr. Csabai Péter: Üdvözli a megjelent vendégeket és képviselőket. Felkéri Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. Ismerteti a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat. Kéri a napirendi pontok és a jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadását.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 34/2011.(II.07.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.
(3 képviselő volt jelen, 2 igen szavazat, 1 tartózkodott)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 35/2011.(II.07.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:

1./ Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:
- Budapest, II. kerület  Hidegkúti út – Kossuth L. u. jelzőlámpás csomópont    felülvizsgálata.
2./ Elöljáró előterjesztése:

- A „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2011.évi költségvetésére” – tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése.

(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Napirend 1./ pontja
Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:
- Budapest, II. kerület Hidegkúti út – Kossuth L. u. jelzőlámpás csomópont    felülvizsgálata.

Keszei Zsolt: Ismerteti az iroda írásos előterjesztését. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 36/2011.(II.07.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének többször módosított 13/1992. (VII.01.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 61/A.§ (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva – a KKTB-vel egyetértésben – úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Hidegkúti út – Kossuth L. u. jelzőlámpás csomópont felülvizsgálata során javasolt forgalmi rend változtatások közül az önálló balra kanyarodó sáv kialakításával egyetért. A környező úthálózat forgalmi rendjének megváltoztatásáról csak a várható forgalom átrendeződésének ismeretében kíván dönteni, ezért kéri az erre vonatkozó tanulmány elkészítését. 

VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. február 28.

(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja

Elöljáró előterjesztése:
- A „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésére” – tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése.

Dr. Csabai Péter: Javasolja, hogy a VÖK minősítse tárgyalásra alkalmasnak az önkormányzat költségvetéséről szóló előterjesztést. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 36/2011.(II.07.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat általános vitára, tárgyalásra alkalmasnak találja a „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésére” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztést.
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Dr. Csabai Péter levezető elnök az ülést 18.15 órakor bezárja.

  kmf.

Dr. Csabai Péter

          Skublicsné Manninger Alexandra
                   elöljáró                                                     képviselő
              levezető elnök                                           jkv. hitelesítő

A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai /4 db/

Jegyzői Iroda /2 db/

Polgármesteri Kabinet /1 db/

Pénzügyi Iroda /1 db/

Irattár /1 db/ 
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